
Contacto

Teléfono 917802322
Fax 917802322
Correo Electrónico contratacion_maper@et.mde.es

Dirección Postal

C/ Prim 6-8 (desp. 2E27)
(28004) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/ETSAE0905/00000838E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-09-2024 a
las 16:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Personal
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7MDaP9D8ICM%3D

Objeto del Contrato: Suministro material informático y audio. Rmase Virgen de la Paz

Suministro material informático y audio. Rmase Virgen de la PazDescripción 
Valor estimado del contrato 46.250 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 55.962,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 46.250 EUR.

Clasificación CPV
30200000 - Equipo y material informático.

Plazo de Ejecución
Del 15/07/2024 al 30/11/2024

Observaciones: Desde la formalización del contrato hasta un plazo de 30 días y no más tarde del 30 de noviembre de
2024

Lugar de ejecución
Residencia Militar de Acción Social de Estudiantes “Virgen de la Paz” de Ronda.
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

Carretera del Burgo km 1,2
(29400) Ronda (Málaga) España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7MDaP9D8ICM%3D


Precio de la oferta más baja 17.112,5 EUR.
Precio de la oferta más alta 35.705 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Juan Jose Palenque Garcia
NIF ***7924**
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Avd. Andalucia 30
(29400) Ronda España

Contacto

Teléfono +34 607160167
Correo Electrónico info@jointechnologies.app

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.112,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.706,12 EUR.

Motivación

Motivación Es la oferta mejor valorada para la Administración
Fecha del Acuerdo 09/09/2024
Plazo de Formalización Del 10/09/2024

Observaciones: Desde la formalización del contrato hasta un plazo de 30 dias y no más tarde del 30 de noviembre de
2024.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Suministro material informático y audio. Rmase Virgen de la Paz
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 25/06/2024 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/06/2024 a las 15:00

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=I3S0eCeA4qMJYuqVTcDvZf7XL7GH3HNrWh3g4qC9gZiawslYVDRgqUP4M9K5gfNRX0Bo6PtqQJIp3xoJACYapNfOd9HJlde4MImPC9QLSLb3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Jefatura de Asuntos Económicos del MAPER

Dirección Postal

Prim 6, 8
(28004) Madrid España

Jefatura de Asuntos Económicos del
MAPER

Apertura sobre oferta económica
El día 26/06/2024 a las 09:00 horas

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Plazo de entrega
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: Entrega en menos de 4 días de los productos, a partir del día siguiente a la petición: 6Expresión de evaluación 

Puntos; Entrega en menos de 5 días de los productos, a partir del día siguiente a la petición, 3 Puntos; Entrega en
menos de 6 días, a partir del día siguiente a la petición: 1 Punto

: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
: 90 x (PLP (%) – Oferta empresa (%)) / PLP (%) – min (VRV, Mejor Oferta (%))Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 90Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sWk%2FJ5tAIXomM OlAXxDEjw%3D%3D

ID 0000014134929 |  2024-000959139 | Tue, 10 Sep 2024 16:46:21:791 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
120712242006783915015771547094336545449 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sWk%2FJ5tAIXomMOlAXxDEjw%3D%3D

